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ADJUSTABLE TABLE E1027

BIBENDUM

MONTE CARLO

ROQUEBRUNE

FOLDING SCREEN

DAY BED

ULISSE DAY BED

CORKER

PALLAS TABLE

VENUS CHAIR

PLI SIDE TABLE

PLI TABLE

DIANA

BELL SIDE TABLE

BELL COFFEE TABLE

MATÉRIA SIDE TABLE

MATÉRIA LONG TABLE

MATÉRIA COFFEE TABLE

BOW COFFEE TABLE

SOL SIDE TABLE

NYMPHENBURG

USHA

NOTOS

PARIS

SATURN

CYPRIS MIRROR

CASTELLAR MIRROR

PIEGA MIRROR OBJECT   



［フレーム］スチールパイプ　クローム仕上または粉体塗装仕上
［テーブルトップ］ガラス6mm厚
高さ調節［11段階］

［フレーム］スチールパイプ　クローム仕上または粉体塗装仕上
［背／座／アーム］ポリウレタンフォーム

アジャスタブルテーブル

¥165,000フレーム　クローム
天板　クリア

アジャスタブルテーブル

¥165,000フレーム　ブラック粉体塗装
天板　クリア

アジャスタブルテーブル

¥174,000フレーム　ブラック粉体塗装
天板　スモークグレー

ビヴァンダム　アームチェア

¥1,139,000

¥1,348,000

ファブリック　グループ4

ADJUSTABLE TABLE E1027
Eileen Gray 
アジャスタブルテーブルE1027

アジャスタブルテーブルE1027

386 CLASSIC COLLECTION

※価格に消費税は含まれておりません。

カラー

64
0 

-
42

0
-1

02
0

72
0

55
0 

- - 9
30

Ø 520

900 790

レザー　p.647
クラシック

BIBENDUM
Eileen Gray 
ビヴァンダム

ビヴァンダム

レザー　クラシック

¥1,139,000

¥1,348,000

ファブリック　グループ4

レザー　クラシック

ファブリック　グループ4　p.647
ディビナ MD
ディビナ メランジェ 3

460

フレーム　クローム

フレーム　クローム

フレーム　ブラック粉体塗装

フレーム　ブラック粉体塗装

（¥3,600~/月）

（¥3,600~/月）

（¥3,800~/月）

（¥24,300~/月）

Quick Ship　クイックシップ対応の国内在庫品です。（数量により納期がかかることもございます。） Subscription　サブスクリプション価格（月額）



MONTE CARLO
Eileen Gray
モンテカルロ 

モンテカルロ　ソファ

¥1,689,000

¥2,181,000

［フレーム］スチールパイプ　クローム仕上
［背／座］木製フレーム・ラバーウエビング　ポリウレタンフォーム

［フレーム］スチールパイプ　クローム仕上または粉体塗装仕上
［背／座］レザー

387 CLASSIC COLLECTION

※価格に消費税は含まれておりません。

カラー

2800

60
0

40
0

95
0

47
0

530450

79
0

ファブリック　グループ4

レザー　クラシック

ブラック粉体塗装

クローム

ロクエブリューン　チェア

¥363,000

フォールディングスクリーン 

¥1,269,000

16
70100-1430

350

ファブリック　グループ4　p.647 レザー　p.647
ディビナ MD クラシック
ディビナ メランジェ 3

カラー

ベンドレザー
ブラック
グレ－
コニャック
ホワイト

［フレーム］木製
［パネル］パンチングメタル　ハイグロスラッカー塗装

カラー

ブラック
ホワイト
チャイニーズレッド

ROQUEBRUNE
Eileen Gray
ロクエブリューン

FOLDING SCREEN
Eileen Gray
フォールディングスクリーン 

モンテカルロ ロクエブリューン フォールディングスクリーン 

¥309,000

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥6,600~/月）

（¥36,000~/月）

（¥27,100~/月）



［フレーム］スチールパイプ　クローム仕上または粉体塗装仕上　
［ベース］木製フレーム・ラバーウエビング　ポリウレタンフォーム
［マットレス］ポリウレタンフォーム

［フレーム］ソリッドウッドフレーム
［クッション］ポリウレタンフォーム
※ヘッドボードハイト調節機能付

デイ・ベッド

¥1,310,000

¥1,721,000

ウリセ デイベッド

ベース：オーク

DAY BED
Eileen Gray 
デイ・ベッド

388 CLASSIC & CONTEMPORARY  COLLECTION

※価格に消費税は含まれておりません。

カラー

レザー　p.647
クラシック

ULISSE DAYBED
Konstantin Grcic 
ウリセ デイベッド

ファブリック　グループ4　p.647
ディビナ MD
ディビナ メランジェ 3

カラー

レザー　p.647
クラシック

ファブリック　グループ4　p.647
ディビナ MD
ディビナ メランジェ 3

60
0

-4
30

1900

1200

860

ファブリック　グループ4

レザー　クラシック

¥1,310,000

¥1,721,000

ファブリック　グループ4

レザー　クラシック

フレーム　クローム

フレーム　クローム

フレーム　ブラック粉体塗装

フレーム　ブラック粉体塗装

レザー　クラシック

ファブリック　グループ4 ¥1,404,000

¥1,445,000

ベース：ブラック

レザー　クラシック

ファブリック　グループ4

スペアカバー

レザー　クラシック

ファブリック　グループ4

¥1,458,000

¥1,497,000

ベース：ウォルナット

レザー　クラシック

ファブリック　グループ4 ¥1,605,000

¥1,644,000

¥574,000

¥617,000

640

770

2110

52
0 

/ 6
60

 / 
78

0

40
0 

/ 4
60

デイ・ベッド ウリセ デイベッド

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥27,900~/月）

（¥29,900~/月）



389

［本体］コルク
※素材の特性上、臭いや色移りが発生する場合があります。

本体

コルク

ダークコルク

CONTEMPORARY  COLLECTION

※価格に消費税は含まれておりません。Subscription　サブスクリプション価格（月額）

コーカー No. 1　スツール　サイドテーブル

¥214,000コルク

（¥4,600~/月）

コーカー No. 2　スツール　サイドテーブル

¥226,000コルク

（¥4,900~/月）

コーカー No. 3　スツール　サイドテーブル

¥237,000コルク

（¥5,100~/月）

CORKER
Herzog & de Meuron
コーカー

Ø380

Ø500

Ø340

40
0

Ø320

48
0

Ø470

Ø260

38
0

New



390 CONTEMPORARY COLLECTION

※価格に消費税は含まれておりません。

ヴィーナスチェア

オーク

ウォルナット

72
0

530

2400/3000

750

540

ナチュラル
ブラック
ウォルナット

［本体］オーク　ウォルナット
［バックレストハンドル］レザー　モカブラウン

カラー

VENUS CHAIR
Konstantin Grcic
ヴィーナスチェア

¥184,000

¥201,000

ナチュラル

ブラック

¥207,000

パラステーブル

2400×750 ¥844,000

¥1,172,000

インドア仕様

アウトドア仕様

インドア仕様

アウトドア仕様

¥1,150,000

¥1,478,000

［本体］スチール　粉体塗装
※アウトドア仕様：亜鉛メッキ　ウォータープルーフ

PALLAS TABLE
Konstantin Grcic
パラステーブル

3000×750

カラー

バサルトグレー
クリーム

シグナルホワイト
ハニーイエロー

ジェットブラック グレーブルー ブリティッシュレーシンググリーン
コーラルレッド
ブロンズブラウンオーシャンブルー

46
0 81

0

530

ヴィーナスチェア

バックレストハンドル

パラステーブル

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥4,000~/月）

（¥18,000~/月）
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［ベース］ステンレススチール　グロス仕上
［天板］ガラス　ラッカー塗装
［グライド］フェルト

［ベース］ステンレススチール　グロス仕上
［天板］ガラス　ラッカー塗装
［グライド］フェルト

プリ サイド テーブル　ロウ H480

¥335,000

プリ サイド テーブル　ハイ H650

PLI SIDE TABLE
Victoria Wilmotte 
プリ サイド テーブル 

プリ サイド テーブル プリ テーブル

CONTEMPORARY COLLECTION

※価格に消費税は含まれておりません。

ベースカラー

PLI TABLE
Victoria Wilmotte 
プリ テーブル

¥421,000

プリ テーブル

¥1,840,000

48
0

65
0

73
0

48
0

14
00

470

520

640

530

530

1800

42
0

560

42
0

560

スチール　p.647

ブラック ブロンズ

ブルー グリーン

オニキスブラック パイライトブロンズ

サファイアブルー トパーズグリーン

ベースカラー

スチール　p.647

オニキスブラック パイライトブロンズ

サファイアブルー トパーズグリーン

ブラック ブロンズ

ブルー グリーン

天板：ラッカー塗装

天板：ラッカー塗装

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥7,200~/月）

（¥9,000~/月）

（¥39,200~/月）



392 CONTEMPORARY COLLECTION

※価格に消費税は含まれておりません。

ディアナ A

¥115,000

ディアナ B

¥121,000

ディアナ C

¥186,000

ディアナ D

¥369,000天板　クリアガラス

［ベース］スチール粉体塗装

カラー

DIANA
Konstantin Grcic
ディアナ

220

470

130

360
320

27
0

640

900

34
0

バサルトグレー
クリーム

シグナルホワイト
ハニーイエロー

ジェットブラック グレーブルー
コーラルレッド
ブロンズブラウンオーシャンブルー

390

390

250

250

42
0

530

250

430340

390

470

53
0

ディアナ A ディアナ B ディアナ C ディアナ D

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥2,500~/月）

（¥2,600~/月）

（¥4,000~/月）

（¥7,900~/月）

ブリティッシュレーシンググリーン
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天板　 アメジストヴァイオレット／エメラルドグリーン／
クォーツグレー／モンタナブルー／アンバーオレンジ／
サファイアブルー

［ベース］ガラス
［メタルトップ］スチール　真鍮　ブラック
［テーブルトップ］ガラス　ブラックラッカー

サイドテーブル

¥512,000

¥512,000

コーヒーテーブル

BELL SIDE TABLE
Sebastian Herkner 
ベルサイドテーブル

ベルサイドテーブル

CONTEMPORARY COLLECTION

※価格に消費税は含まれておりません。

ベースカラー

BELL COFFEE TABLE
Sebastian Herkner 
ベルコーヒーテーブル

ベルコーヒーテーブル

ガラス　p.647

37
0

Ø 220

Ø 500

53
0

アメジストヴァイオレット
エメラルドグリーン
クォーツグレー

モンタナブルー
アンバーオレンジ
サファイアブルー

Ø 320

25
0

Ø 750

36
0

真鍮

ブラック クォーツグレー／モンタナブルー／サファイアブルー

天板　 アメジストヴァイオレット／エメラルドグリーン／
クォーツグレー／モンタナブルー／アンバーオレンジ／
サファイアブルー

¥643,000

¥643,000

真鍮

ブラック クォーツグレー／モンタナブルー／サファイアブルー

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥13,700~/月）

（¥11,000~/月）



マテリア サイド テーブル

¥645,000

¥712,000

MATÉRIA SIDE TABLE
Christian Haas
マテリア サイド テーブル

394 CLASSIC & CONTEMPORARY  COLLECTION

※価格に消費税は含まれておりません。

MATÉRIA COFFEE TABLE
Christian Haas
マテリア コーヒー テーブル

天板 ナチュラル

インディゴ

マテリア サイド テーブル マテリア ロング テーブル マテリア コーヒー テーブル

MATÉRIA LONG TABLE
Christian Haas
マテリア ロング テーブル

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥13,800~/月）

1100

1700

1600

570

1060

970

39
0

39
0

23
0

70
0

37
0

30
0

マテリア ロング テーブル

¥783,000

¥831,000

天板 ナチュラル

インディゴ

（¥16,700~/月）

［天板］トラバーチン天然石
［ベース］ソリッドメープル ナチュラル

マテリア コーヒー テーブル

¥1,068,000

¥1,139,000

天板 ナチュラル

インディゴ

（¥22,800~/月）

※テーブルトップは一点ものです。トラバーチンの自然な木目を生かしました。色や構造に若干の違いがあります。

天板

ナチュラル インディゴ

ベース

ソリッドメープル
ナチュラル



395

テーブルNO.1 ナチュラルブラス

［ベース］真鍮
［ガラストップ］ガラス　ブラックラッカー

ボウ コーヒーテーブル    

¥453,000

バーニッシュドブラス ¥507,000

BOW COFFEE TABLE
Guilherme Torres
ボウ コーヒーテーブル    

CONTEMPORARY COLLECTION

※価格に消費税は含まれておりません。

ベースカラー

700×700×H190

テーブルNO.2 ナチュラルブラス ¥471,000

バーニッシュドブラス ¥525,000

700×700×H250

テーブルNO.3 ナチュラルブラス ¥477,000

バーニッシュドブラス ¥535,000

700×700×H310

テーブルNO.4 ナチュラルブラス ¥559,000

バーニッシュドブラス ¥615,000

1000×1000×H190

テーブルNO.5 ナチュラルブラス ¥583,000

バーニッシュドブラス ¥639,000

1000×1000×H250

テーブルNO.6 ナチュラルブラス ¥566,000

バーニッシュドブラス ¥619,000

1000×700×H370

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥9,700~/月）

ナチュラルブラス バーニッシュドブラス

700

230

230

230

330

330

530

70
0

700

70
0

700

70
0

1000

10
00

1000

10
00

70
0

37
0

19
0

19
0

25
0

25
0

31
0

40
40

40
40

40
40

1000



396

※価格に消費税は含まれておりません。

ベース

ソル サイドテーブル

¥300,000

¥300,000

SOL SIDE TABLE
Ortegaguijarro
ソル サイドテーブル

CONTEMPORARY COLLECTION

500 460

51
0

41
0

12

グレー

ブロンズ

¥300,000ロイヤルブルー

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥6,400~/月）

［ベース］ガラス

ベースカラー

グレー ブロンズ ロイヤルブルー



397

［本体］真ちゅう　ニッケル仕上／ブラック粉体塗装

ニュンヘンブルグ　コートスタンド

¥492,000

［本体］スチール　クローム仕上/ブラック粉体塗装 /ブロンズ
［ベース］木製　ブラックステイングロスラッカー仕上

ウーシャ　アンブレラスタンド

¥186,000

［フレーム］スチール　ホワイトアルミニウム／アルミまたはブラックスチール粉体塗装　　アングル・高さ調整
［天板］メープルまたはアッシュ ブラック

ノートス　スタンディングデスク

¥371,000

¥371,000

NYMPHENBURG
Otto Blümel  
ニュンヘンブルグ

ニュンヘンブルグ ウーシャ ノートス

CLASSIC & CONTEMPORARY COLLECTION

※価格に消費税は含まれておりません。

USHA
Eckart Muthesius  
ウーシャ

18
00

490

Ø280

Ø250

50
0

メープル ナチュラル

アッシュ ブラック

780 680

620

14
00

49
0

NOTOS
Thomas Kühl & Andreas Krob
ノートス

ニッケル

¥492,000ブラック

クローム

ブラック

ブロンズ

カラー

ニッケル

ホワイトアルミニウムフレーム

ブラックフレーム

Quick Ship　クイックシップ対応の国内在庫品です。（数量により納期がかかることもございます。）

（¥10,500~/月）

（¥4,000~/月）

（¥7,900~/月）

¥186,000

¥186,000

ブラック

44
0

Subscription　サブスクリプション価格（月額）



398 CONTEMPORARY COLLECTION

※価格に消費税は含まれておりません。

パリス　シェルフ

サターン　コートスタンド

ブラック

オーク

¥451,000

¥512,000

［ボード］MDF　ウォルナット材突板、またはラッカー塗装
［仕切り］スチール粉体塗装

［本体］ソリッドビーチ
［フック］メタル　ブラックカラー仕上

PARIS
Edward Barber Osgerby
パリス

パリス

2段シェルフ

3段シェルフ

グレーホワイト

ジェットブラック

ウォルナット

グレーホワイト

ジェットブラック

ウォルナット

11
10

75
0

39
0

33
0

2000 350

16
50

590 530

SATURN
Edward Barber Osgerby
サターン

サターン

¥671,000

¥671,000

¥751,000

カラー

バサルトグレー
クリーム

シグナルホワイト
ハニーイエロー

ジェットブラック グレーブルー
コーラルレッド
ブロンズブラウンオーシャンブルー

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥9,700~/月）

（¥14,300~/月）

¥941,000

¥941,000

¥1,049,000

ブリティッシュレーシンググリーン



399 CLASSIC & CONTEMPORARY  COLLECTION

※価格に消費税は含まれておりません。

CYPRIS MIRROR
Nina Mair
サイプリス ミラー

サイプリス ミラー

［フレーム］真鍮
［ミラー］ガラス

フレームカラー

¥449,000

¥477,000

¥477,000

¥766,000

¥790,000

¥790,000

¥477,000

¥520,000

¥520,000

ナチュラルブラスフレーム/クリアガラス

バーニッシュドブラスフレーム/スモークドガラス

バーニッシュドブラスフレーム/クリアガラス

600×1800

ナチュラルブラスフレーム/クリアガラス

バーニッシュドブラスフレーム/スモークドガラス

バーニッシュドブラスフレーム/クリアガラス

Ø750

ナチュラルブラスフレーム/クリアガラス

バーニッシュドブラスフレーム/スモークドガラス

バーニッシュドブラスフレーム/クリアガラス

700×700

ナチュラルブラス バーニッシュドブラス

18
00

10
0

600

70
0

700

10
0

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥9,600~/月）

Ø750

10
0
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［フレーム］スチール　クローム仕上
［ミラー］ガラス

カステッラール ミラー

¥445,000

CASTELLAR MIRROR
Eileen Gray
カステッラール ミラー

カステッラール ミラー

CONTEMPORARY COLLECTION

※価格に消費税は含まれておりません。

ピエガ ミラー オブジェクト

PIEGA MIRROR OBJECT   
Victoria Wilmotte
ピエガ ミラー オブジェクト

スモール

Subscription　サブスクリプション価格（月額）

（¥9,500~/月）

64
0

m
ax

. 3
80

34
0

350

580

［フレーム］ステンレススチール　ポリッシュ仕上

ピエガ ミラー オブジェクト

¥195,000

ミディアム ¥246,000

ラージ ¥384,000

（¥4,200~/月）
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